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                ASF-DANSK FOLKEHJÆLP 
Tlf. +45 70 220 230 • post@folkehjaelp.dk • folkehjaelp.dk 

GENBRUG TIL FORDEL FOR 
UDSATTE BØRN 

 
 

Den 6. juni 2009 slår ASF-Dansk Folkehjælp dørene op til 
organisationens første genbrugsbutik i Danmark - en 
genbrugsbutik som skal bidrage til at skaffe midler til 
organisationens sociale arbejde i Danmark. 

 
 
Tonni S. Hansen, frivillig fra Præstø området, har nok at se til i disse dage, 
hun er netop nu i fuldt sving med at klargøre ASF-Dansk Folkehjælps første 
genbrugsbutik i Danmark, butikken kan byde interesserede indenfor den 6. 
juni 2009 kl. 11:00 på adresse Adelgade 12 i Præstø. 
 
Der er helt særligt grund til at glæde sig, genbrugsbutikken er nemlig den 
første af sin art i ASF-Dansk Folkehjælp regi, hvor der sættes fokus på 
velgørenhed til fordel for udsatte børn i Danmark. Genbrugsbutikken i 
Præstø vil i starten forsøge sig med salg af tøj og mindre brugsgenstande, 
som vil blive indsamlet i lokalområdet omkring Præstø. 
 
Daglig leder af butikken Tonni S. Hansen udtaler i forbindelse med 
åbningen: ”jeg glæder mig meget til at få alting på plads til den officielle 
åbning den 6. juni, så vi efter lang tids planlægning endelig kan komme i 
gang. Jeg har personligt 15 års erfaring som frivillig indenfor 
genbrugsområdet, derfor var det også nærliggende for mig, at ASF-Dansk 
Folkehjælps arbejde for udsatte børn i Danmark skal tilgodeses med 
overskuddet fra salg af genbrugsartikler. Nu håber jeg så, at 
lokalbefolkningen i Præstø tager godt imod den nye genbrugsbutik således, 
at der kan skabes et pænt overskud til det vigtige formål” – slutter Tonni 
S. Hansen. 
 
I anledningen af åbning af butikken, som kommer til at hedde ”GENBRUG”, 
kommer en af ASF-Dansk Folkehjælps ambassadører forbi, nemlig Maibritt 
Vingsøe Andersen. Alle er velkomne til at besøg butikken, når dørene slås 
op kl. 11:00 den 6. juni. Den nye genbrugsbutik vil være vært med lidt til 
ganen. 
 
For yderligere information 
Kontakt venligst Tonni S. Hansen på telefon 50 91 99 59 eller 
generalsekretær Klaus Nørlem på telefon 70 220 230. 
 
 

Med venlig hilsen 
ASF-Dansk Folkehjælp 
 

 


